.é [o.í

FLORIANO DE AZEVEDO MARQUES NETO, DIRETOR

DA FACULDADE DE DIREITO DA UNIVERSIDADE DE SÃO

PAULO, no uso de suas atribuições, resolve baixar a

seguinte

PORTARIA GDl-036/2018

Art. le - Constituir a Comissão Permanente de Esforço contra o Preconceito, que passa a

ser integrada pelos seguintes membros:

Professora Associada Paula Forgioni - Presidente

Professora Doutora Eunice Aparecida de Jesus Prudente -- Membro

Professora Associada Nina Beatriz Stocco Ranieri -- Membro

Art. 2g- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

FACULDADE DE DIREITO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO, 31 de julho de 2018

Largo de São Francísco. 95 Centro. São Paulo. SP, Brasil CEP 01005-010 - www.direito.usp.br